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VEDRØRENDE BYGGING A V NYE STIFOSS KRAFTVERK I RISØR OG 
GJERSTAD KOMMUNE - MERKNADER FRA EIER A V GNR 2 BNR 35 FNR 1 I 
GJERSTAD KOMMlJNE 

I 

Undertegnede representerer Galina Tsygurova-Watts og Paul Watts, festere av gnr 2 bnr 35 
fnr 1 i Gjerstad kommune. 

Det vises til NVEs mail av 06.09.2024 v/Hanne Tjoflot, hvor Watts får anledning til å uttale 
seg om detaljplanen for miljø og landskap innen 20.09.2024, i forbindelse med bygging av ny 
kraftstasajon i Risør og Gjerstad kommune som det er gitt konsesjon til i 2021. 

II 

Ekteparet Watts mener at det er særdeles uheldog at den nye kraftstasjonen skal plasseres i det 
sydvestlige hjørnet av derses festetomt, kun 20 meter fra deres bolighus, se vedlagt kartskisse 
hvor de har tegnet inn plasseringen. 

Watts er redd for eventuell stråling og lyd fra den nye kraftstasjonen. I dag er ekteparets 
eiendom omgitt av en fyldig skog med fjellknauser. Etter oppføringen av den nye 
kraftstasjonen vil de se rett inn i en betongbygning som er 10x7 meter i grunnflate og 8 meter 
høy. 

Anleggsveien som skal bygges vil gå rett forbi deres tomt. I den forbindelse må det fjernes 
mye av vegetasjonen. Hele miljøet rundt dem vil bli forandret. 

Watts er også redd for at deres drikkevann kan bli forurenset under byggeperioden. Watts har 
i dag borevann med god kvalitet. De er engstelige for at filteret til brønnen ikke vil klare å 
holde unna uønsket tilsig av avfall fra anleggsveien, anleggsmaskiner og liknende. 
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Når det skal sprenges ligger bolighuset deres nær sprengningsområdet. Watts ber NVE 
vurdere om det bør settes en vibrasjonsmåler på deres bolighus også. Watts vil trolig bli 
belemret med mye støy spesielt under byggeperioden. 

Ill 

Ekteparet Watts forventer til sist at de ikke på noe tidspunkt under byggeperioden blir hindret 
fra å kjøre inn til eiendommen sin. 

Andre naborettslige problemstillinger vil Watts ta opp med AS Egelands Verk. 

Watts ønsker en tilbakemelding fra NVE på sine innsigelser til byggingen i forhold til miljø 
og landskap ovenfor. 

På forhånd takk! 

Med vennlig hilsen 
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Brevet sendes kun some-post 
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